
0

20

40

60

80

100

120
Aerobā stabilitāte kukurūzas SKB ar sausnes saturu 33.0% 

150906015

Lietošanas instrukcija uz iepakojuma.  
MAGNIVA Gold nemainīga kvalitāte 24 mēnešus no 
ražošanas brīža, glabājot oriģinālā iepakojumā, aukstā 
(vēlams < 4°C), sausā vietā.

MAGNIVA Gold nemainīga kvalitāte 24 mēnešus no 
ražošanas brīža, glabājot oriģinālā iepakojumā, aukstā 
(vēlams < 4°C), sausā vietā.

Apmeklējiet www.QualitySilage.com, lai iepazītos ar 
jaunāko informāciju par skābbarības gatavošanu.

Vislabākos aerobās stabilitātes rādītājus 
skābbarība ar MAGNIVA Gold demonstrē  
60 dienas pēc ielikšanas, ar nosacījumu, ka tiek 
lietots ieraugs, kurā L.buchneri NCIMB 40788 
saturs ir ne mazāks kā 300 000  CFU/g .

PALIELINA AEROBO STABILITĀTI

Neto et al., ESALQ University of Sao Paulo

Fermentācijas dienas

Control L.buchneri at 100 000 CFU/g skb MAGNIVA Gold

Nodrošinot labāku aerobo stabilitāti un glabāšanos,  
MAGNIVA Gold samazina sausnes zudumus par 6.5%.

MAZĀKI SAUSNES ZUDUMI

KĀPĒC TAS IR SVARĪGI? 
Ir vairāk skābbarības, ko izēdināt

Palielinot aerobo stabilitāti, skābbarība labāk uzglabājas 
un uzlabojas tās kvalitāte. Pēc 60 dienu fermentācijas, 
skābbarība, kurai pievienots MAGNIVA Gold, ir jūtami 
samazinājies raugu daudzums, salīdzinot ar skābbarību, 
kurai nav pievienots ieraugs vai skābbarību, kurai ir 
zemāka L. buchneri NCIMB 40788 koncentrācija. Arī 
izbarošanas  laikā skābbarības kvalitāte nemazināsies.

L ABĀK UZGL ABĀJAS

KĀPĒC TAS IR SVARĪGI?  
Barība ir «tīrāka», mazāk raugu darbības rezultātā 
radušos nevēlamo blakusproduktu 

KĀPĒC TAS IR SVARĪGI?  
Skābbarībai ir  labāka apēdamība.

Atbilst mūsdienu intensīvās kukurūzas 
novākšanas tehnoloģijas izvirzītajām prasībām.

MAGNIVA GOLD:  
AUGSTAS KONCENTRĀCIJAS 
PRODUKTS

0

1

2

3

4

5

6

7
Raugu saturs

150906015

Neto et al., ESALQ, University of Sao Paulo, Brazil

Fermentācijas dienas

Control L.buchneri at 100 000 CFU/g skb MAGNIVA Gold

38.1

20.6 21.3

44.8
52.2

61.9

41.5
51.1

83.0

45.9 55.0

96.2

Vid. sausnes zudumi kukurūzas SKB ar sausnes saturu 33.5% 

0
2
4
6
8

10
12
14
16

MAGNIVA GoldControl

Professional Agricultural School of Santo Tirso, Porto, Portugal

15.10

8.56


